МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» августа 2016г.
№ 93
с. Итатка

О внесении изменений в Постановление Администрации Итатского сельского поселения «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

            Рассмотрев заключение Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области  на Постановление Администрации Итатского  сельского поселения  от 31.08.2015 № 72 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 26 административного регламента изложить в новой редакции:
- в срок не более чем тридцать дней со дня поступления заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка уполномоченный орган рассматривает поступившее заявление и проверяет наличие или отсутствие оснований для отказа в предварительном согласовании предоставления земельного участка и по результатам этих рассмотрения и проверки принимает решение о предварительном согласовании предоставления земельного участка или при наличии оснований, указанных в пункте 29 настоящего постановления, решение об отказе в предварительном согласовании предоставления земельного участка и направляет принятое решение заявителю. Решение об отказе в предварительном согласовании предоставления земельного участка должно содержать все основания отказа;
-   название раздела 3 « Административные процедуры предоставления муниципальной услуги»  заменить на «Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения»;

- добавить абзац 5 в пункт 30 главы II следующего содержания: «Муниципальная услуга может быть предоставлена при обращении в многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг (далее - МФЦ). Заявители представляют документы путем личной подачи документов.
Информация о местах нахождения и графике работы, справочных телефонах и адресах электронной почты МФЦ приведена на стенде в здании  Администрации Итатского сельского поселения»;

- добавить абзац 2 в пункт 106 главы 4 административного регламента следующий текст: «контроль за надлежащим исполнением настоящего административного регламента осуществляет Глава  поселения (Глава Администрации)».

  2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Итатского  сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет -  http:// www.itatskаsp.ru .

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                В.Ю. Бебек

Ултсун Т.Б.

959325